
Děti chtěj dělat rap

Marpo

Tim, že vydám další album, bude v Praze destrukce.
Internet je místo, kde si všechny děti léčej frustrace.
Ty vydáváš demo, já vydávám demonstrace.
Těšim se až budeš pryč, jak mojí holky menstruace.
Můj rap je veřejná masturbace.
Pro všechny krásný holky co si krátěj trackem hodiny práce.
Najednou všichni ztvrdli jako kdybych polil cement,
Kde jakej dement, 
Se dokáže ztrapnit za malej moment.
Když na mě šáhneš, spálíš se jak Marwin.
Když na mě šáhne tvá holka, vidí víc evoluce jak Charles Darwin.
Tvůj rap mě nudí,
Prosim vás ať mě někdo vzbudí,
Až dalšího rapera track skončí. To je nuda.
Spousta MC?s existuje jeden měsíc, hrnou se do studijí.
Tvrdí že na to teda mají. A přitom ne.
Zbytek prudí, na prdeli sedí.
Nevědí, nafouklí jak kdyby byli v pátym měsíci těhotenství.

Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.
Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.

Nemůžeš mít o čem jen budeš snít.
Musíš makat a pak dostaneš vše co budeš chtít.
Nebudeš dřít, zůstaneš tam kde seš.
Moje album je pro všechny exotický jako Bangladéš. 
Snad to chápeš.
Poznám tvojí holku podle velikosti pusy.
Plivnu na ní, dám ji facku, když ty se to bojíš zkusit.
Zase rapuju o sobě mě to nejde změnit.
Ryan Tvrdí, že je to tim, že mam hodně malý?číslo boty.

Snažim se tu battlovat moje milý děti.
iKdyby to bylo zdarma, tak se člověk nezavděčí.
Nikdo nepřesvědčí, vypalovat není dobrý.
Vypalovat Cd?s Mcs nepomůže vydat další.
Tvrdýho chlapa z tebe neudělá grill.
Tvrďáka z tebe dělaj životní situace co jsi prožil.
Řikaj ti, všude si byl, takys všechno zažil.
Timhle tim, co tu předvádíš, si se pohřbil.

Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.
Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.

Řekni jedna, když chceš cash.
Řekni dva, když chceš trable.
Řekni tři, když chceš rap.
Řekni čtyři, když chceš mě.

Když seš plnej nenávisti, tak dej svůj prostřední prst teďka nahoru.
Prst teďka nahoru.

Řekni jedna, když chceš cash.
Řekni dva, když chceš trable.



Řekni tři, když chceš rap.
Řekni čtyři, když chceš mě.

Když seš plnej nenávisti, tak dej svůj prostřední prst teďka nahoru.
Prst teďka nahoru.

Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.
Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.

Moje lyrický tažení, tvoje snažení.
Uměle vytvořený, stejně jako Pavel Novotný.
Marpo je zpátky nakopnout pár prdelí.
Mluv o vypískání vzpomeň na Akropoli s Frekvencí.
Děti chtěj dělat rap, děti chtěj bejt slavný.
Děti klidně pochčijou každýho, kdo jim pomoh v začátcích.
Řikej mi Jack Sparrow, všechno to mam promyšlený.
Jsem pirát v českym rapu,
S fellama v karibiku.
Plenim a znásilňuju,
Každýho ovlivňuju.
Fanoušky naloďuju.
Haters si podmaňuju.

Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.
Děti chtěj dělat rap, kde sou, tak já volám je sem ať příjdou.
Spousta z nich nemá tušení, co že battle rap vlastně obnáší. Vlastně obnáší.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

